Estado de Santa Catarina
Município de ANCHIETA
Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
EDITAL N. 03/2023/CMDCA
PROCESSO SUPLEMENTAR

ENSALAMENTO

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Anchieta/SC, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO aos interessados o ENSALAMENTO dos candidatos cujas inscrições foram homologadas para o cargo previsto no Edital n. 03/2023/CMDCA, e informa que:

	Data da Prova:
	24/02/2024 (sábado)

	Abertura do portão:
	08:30h)

	Fechamento portão:
	09:00h

	Horário realização prova:
	Das 09:20 às 11:50h

	Local de Prova:
	Centro Municipal de Educação Infantil e Fundamental (CMEIF), Rua Ipiranga, nº 141, Anchieta – SC.

	Observação:
	Para ingressar na sala de provas, o candidato deve estar munido SOMENTE de:
· Documento de identificação original com fotografia (obrigatório);
· Caneta feita de material transparente de tinta azul ou preta (obrigatório);
· Garrafa de água sem qualquer etiqueta ou rótulo (facultativo).
Evite levar demais objetos para o local de prova.

	SALA 1

	Cargo: Membro do Conselho Tutelar

	Nº
	Nome candidato(a)
	Cargo
	Sala

	1
	Edineia Carneiro
	Membro do Conselho Tutelar
	Sala 1

	2
	Jussara Lasch
	Membro do Conselho Tutelar
	Sala 1

	3
	Marlete Todescatto
	Membro do Conselho Tutelar
	Sala 1

	4
	Roselaine Buratti
	Membro do Conselho Tutelar
	Sala 1

	5
	Salete Contini
	Membro do Conselho Tutelar
	Sala 1

	6
	Vanessa Werlang Scheibel Farias
	Membro do Conselho Tutelar
	Sala 1

Anchieta, SC, 16 de fevereiro de 2024.

_________________________________
Vanessa Kunz Rech
         Presidente do CMDCA